
Uchwała Nr XXIII/139/2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 lipca 2004 r. 

 
w sprawie : zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzesko na 2004 rok. 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, art.57 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art.109, 
art.110, art.112, art.114 i art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. 
zm. ) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje:  

§ 1 
 
 
W Uchwale Budżetowej Gminy Brzesko Nr XVI/101/2004 z dnia 28 stycznia 
2004 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1. Załącznik Nr 8 - Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik Nr 15 - Prognoza Kwoty Długu Gminy Brzesko w latach 2003 - 
2011 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

 
 
Załączniki do niniejszej uchwały dostępne są w Biurze Rady Miejskiej (pok. 130) 
 


